sonum. Sicut ergo VII Virtutes, inquit, glorificant Verbum, [Hv 149]
 sic et anima in infantibus plorans et plangens Marcum 4
 glorificat eum. Propter hoc autem et Dauid dixisse :
 188 *Ex ore infantium et lactentium perfecisti laudem^a*, et
 iterum : *Caeli enarrant gloriam Dei^b*. Et propter hoc
 quando in doloribus et calamitatibus anima fuerit in
 releuationem suam, dicit ω in signum laudationis, uti 8
 192 cognoscens illa quae sursum est anima quod est cognatum
 suum adiutorium ei deorsum mittat. |

14, 9. Et de omni quidem nomine, quod est xxx litte- Hv 144
 rarum, et de Bytho, qui augmentum accipit ex huius
 196 litteris, adhuc etiam de Veritatis corpore, quod est
 duodecim membrorum, unoquoque membro ex duabus 4
 litteris constante, et de uoce eius quam locuta est non
 locuta, et de resolutione eius nominis quod non est

14, 185 septem ε || 186 marchum Q || 187 autem hoc ∞ CV ||
 daut C || 188 lactantium C || 191 releuationem AS : reuela- CV Qe
 || 191 ω edd. : o codd. ε || ut AQSε || 192 agnoscens S || est₁ + et S ||
 194 est om. C (suppl. s.l. C!) || 195 byto S || accepit AQSε || ex huius :
 adhuc CV ex huiusmodi S || 196 de : et de S || 197 xii CV || 198-
 199 non locuta om. S || 199 non codd. ε : om. ε^mε

320 Καθώς οὖν αἱ ἑπτὰ, φησί, Δυνάμεις δοξάζουσι τὸν Λόγον,
 οὕτως καὶ ἡ ψυχὴ ἐν τοῖς βρέφεσι κλαίουσα καὶ θρηνοῦσα
 Μάρκον δοξάζει αὐτόν. Διὰ τοῦτο δὲ καὶ τὸν Δαυὶδ
 εἰρηκέναι : « Ἐκ στόματος νηπίων καὶ θηλαζόντων κατηρ-
 324 τίσω αἶνον^a », καὶ πάλιν : « Οἱ οὐρανοὶ διηγούνται δόξαν
 Θεοῦ^b. » Καὶ διὰ τοῦτο ἐν τε πόνοις καὶ ταλαιπωρίας
 ψυχὴ γενομένη εἰς διύλισμόν αὐτῆς, ἐπιφωνεῖ τὸ ω εἰς
 328 σημεῖον αἰνέσεως, ἵνα γνωρίσασα ἢ ἄνω ψυχὴ τὸ συγγενές
 αὐτῆς βοηθὸν αὐτῇ καταπέμψῃ.

| 14, 9. | Καὶ περὶ μὲν τοῦ παντὸς ὀνόματος, τριάκοντα
 ὄντος γραμμάτων τούτου, καὶ τοῦ Βυθοῦ τοῦ αὔξοντος

même, dit-il, que les sept Puissances glorifient le Logos,
 ainsi l'âme des petits enfants, en pleurant et en vagissant,
 glorifie Marc lui-même ! C'est pourquoi David a dit :
 « De la bouche des petits enfants et de ceux qui sont à
 la mamelle tu as préparé une louange^a. » Et encore :
 « Les cieux racontent la gloire de Dieu^b. » Et c'est pour
 ce motif que, lorsqu'elle se trouve dans les souffrances
 et les peines en vue de sa purification, l'âme fait entendre
 le son ω en signe de louange, afin que l'âme d'en haut,
 reconnaissant ce qui lui est apparenté, lui envoie du
 secours.

14, 9. Telles sont les divagations de Marc à propos
 du Nom entier, qui est de trente lettres ; de l'Abîme,
 qui s'accroît des lettres de ce nom ; du corps de la
 Vérité, qui comprend douze membres se composant
 chacun de deux lettres ; de la Voix qu'elle a proférée
 sans la proférer ; de l'explication du Nom non proféré ;

320 ἐκ τῶν τούτου γραμμάτων, ἔτι τε <τοῦ> τῆς Ἀληθείας
 322 σώματος δωδεκαμελοῦς <ὄντος, ἐκάστου μέλους> ἐκ
 δύο γραμμάτων συνεστῶτος, καὶ τῆς φωνῆς αὐτῆς, ἣν
 <προσωμίλησε μὴ> προσομιλήσασα, καὶ περὶ τῆς ἐπιλύ-

[Fr. gr. 10] 320 αἱ VM : om. P || 321-322 καὶ — αὐτόν VM :
 om. P || 322 post δὲ add. φησι P || 324 post οὐρανοὶ add. τῶν
 οὐρανῶν VM || 325-327 καὶ — ἵνα VM : ἐπὶ δὲ ἐν πόνοις
 γένηται ἡ ψυχὴ, ὡς ἐπιβοᾷ οὐδὲν ἕτερον ἢ τὸ ω, ἐφ' ᾧ ἀνιᾶται
 ὁπίσω P || 328 καταπέμψει P || 329-343 καὶ — στοιχείων VM :
 καὶ περὶ τούτων μὲν οὕτως : περὶ δὲ τῆς τῶν εἰκοσιτεσσάρων
 στοιχείων γενέσεως οὕτως λέγει P || 331 <τοῦ> Holl || 332
 <ὄντος ἐκάστου μέλους> Holl || 333 ἣν V : ἣν M || 334 <προσω-
 μιλήσε μὴ> Holl

200 enarratum, et de mundi anima et hominis, secundum [Hv 144]
 quae habent illam quae est ad imaginem dispositionem,
 sic deliravit. Dehinc autem quemadmodum ex nomi- 8
 nibus aequiperatam uirtutem ostendit eorum Quater-
 204 natio referemus, uti nihil lateat te, dilectissime, eorum
 quae ad nos peruenerunt ex his, quae ab his dicuntur,
 quemadmodum saepe postulasti a nobis.

15, 1. Sic autem adnuntiat perquam sapiens eorum 12
 Sige generationem xxiiii elementorum : cum Solitate
 esse Vnitatem, ex quibus duae sunt emissiones, sicut
 4 praedictum est, Monas et Hen, quae duplicatae iiii
 factae sunt : bis enim duo quattuor. Et rursus duo et 16
 quattuor in idipsum compositae vi manifestauerunt
 numerum, hi autem vi quadruplicati xxiiii | generaue- Hv 146
 8 runt figuras. Et quidem quae sunt primae Quaternationis
 nomina sancta sanctorum intelleguntur, quae
 non possunt enarrari; intelleguntur autem a solo Filio,
 quae Pater scit quatenam sunt. Alia uero quae cum 4

14, 202 sic om. S || deliravit C Q declaravit ε (delir- ε^{ms}) ||
 203 aequiperatam ASe || 204 ut AQS || 205 ad : in CV (ad C²) ||
 discuntur AQe

15, 1 hic inser codd. & ε lit. cap¹¹ xii de quo u. in inil. libri || si
 AQSe || adnuntiet CV || 2 sige generationem : sigene- C || soliditate
 CV AS || 3 unitate S || 4 iiii : quattuor AS om. CV || 5 iiii CV S ||
 6 iiii CV S || ipsum V || vi : sextum A Gra. Hv || 7 hi : hic C || sex ε ||
 uiginti quattuor ε edd. || 10 possunt : sunt AQe || narrari AQSe ||
 autem om. CV || 11 quatenam C² cell. : quae non C

σεως τοῦ μὴ λαληθέντος ὀνόματος καὶ περὶ τῆς τοῦ
 336 κόσμου ψυχῆς καὶ ἀνθρώπου, καθὰ ἔχουσι τὴν κατ' εἰκόνα
 οἰκονομίαν, οὕτως ἐλήρησεν. Ἐξῆς δὲ ὡς ἀπὸ τῶν ὀνομάτων
 ἰσάριθμον δύναμιν ἐπέδειξεν ἡ Τετρακτὺς αὐτῶν ἀπαγγε-
 λούμεν, ἵνα μηδὲν λάθῃ σε τῶν εἰς ἡμᾶς ὑπ' αὐτῶν
 340 λεγομένων ἐληλυθόντων, ἀγαπητέ, καθὼς πολλακίς ἀπή-
 ηγασας παρ' ἡμῶν.